TRƯỜNGĐẠIHỌCPHANTHIẾT

TRUNGTÂM PHÁTTRIỂNNGUỒNNHÂNLỰC

THÔNG BÁO

Số: ............ /TB/TTPTNNL

V/v Khai Giảng Lớp CNTT Cơ Bản và Nâng Cao Khóa Tháng 05/2019

                           Tại Trung tâm phát triển nguồn nhân lực

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực trường Đại học Phan Thiết thông báo đến các học viên về việc

khai giảng lớp học chứng chỉ ứng dụng Công nghệ thông tin chuẩn đầu ra của trường.

Chương trình được đào tạo theo Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin.

1. Đối tượng tham gia khóa học:

Tất cả các học sinh – sinh viên, cán bộ - công nhân viên chức, tổ chức trong và ngoài Trường có

nhu cầu học chứng chỉ ứng dụng CNTT để phục vụ cho công việc.

2. Thời gian khai giảng các lớp:

- CNTT cơ bản: + Lớp Sáng+Chiều: 11/05/2019 (T7&CN- từ 08h00-10h15)

+ Lớp tối: 10/05/2019 (T2-4-6- từ 17h30-19h45)

+ Lớp tối: 16/05/2019 (T3-5-7- từ 17h30-19h45)

-  CNTT nâng cao: + Lớp Sáng+Chiều: 18/05/2019 (T7&CN- từ 08h00-10h15)

+ Lớp tối: 20/05/2019 (T2-4-6- từ 17h30-19h45)

+ Lớp tối:  23/05/2019 (T3-5-7- từ 17h30-19h45)

3. Học phí các lớp:

TT

TÊN LỚP

SỐ TIẾT HỌC PHÍ HỌC ÔN

VÀ LỆ PHÍ THI

ĐỐI TƯỢNG GHI CHÚ

1

Công Nghệ Thông Tin Cơ Bản

(Khóa học tất cả mã modul)

45 tiết

1.090.000

SV trường Học

viên chỉ

nộp phí

thu một

lần

1.290.000

Học viên ngoài

2

Công Nghệ Thông Tin Nâng Cao

(Khóa học 04 mã modul)

72 tiết

1.440.000

SV trường

1.640.000

Học viên ngoài

4. Địa điểm đăng ký

                   Trung tâm phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết (025 26 289 888)

  Số 225 Nguyễn Thông - Phú Hài - Phan Thiết - Bình Thuận

                                    Website: ngoaingutinhoc.upt.edu.vn - Email: nnth@upt.edu.vn

Phan Thiết, ngày 15 tháng 04 năm 2019

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Sinh viên;
- Các phòng khoa;
- Lưu VT TTPTNNL;

ThS. Võ Khắc Trường Thi

mailto:nnth@upt.edu.vn